
ZE.470.1.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.Z…….2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY TARG 

z dnia ….. stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie terminów czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do oddziałów sportowych w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14  grudnia 

2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do 

klas pierwszych sportowych (lub klas pierwszych w cyklu z uwagi na rodzaj dyscypliny) 

w  szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ, określa się 

następujące terminy poszczególnych czynności: 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału 

sportowego wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 21.02.2022r. 

do 25.02.2022r. 

do godz.15.00 

od 9.05.2022r. 

do 13.05.2022r. 

do godz.15.00 

2 Przeprowadzenie próby sprawności fizycznej. od 1.03.2022r. 

do 4.03.2022r. 

od 16.05.2022r. 

do 17.05.2022r. 

3 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do oddziału sportowego i 

dokumentów potwierdzających spełnienie przez 

kandydata warunków i kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 21.02.2022r. 

do 4.03.2022r. 

od 9.05.2022r. 

do 18.05.2022r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy 

uzyskali pozytywne wyniki  próby sprawności 

fizycznej. 

do dnia 

7.03.2022r. 

do godz.15.00 

do dnia 

19.05.2022r. 

do godz.15.00 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez komi-

sję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifiko-

wanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

do dnia 

8.03.2022r. 

do godz.15.00 

do dnia 

20.05.2022r. 

do godz.15.00 

6 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

zapisania dziecka do oddziału sportowego 

szkoły do której zostało zakwalifikowane 

(w postaci pisemnego oświadczenia). 

od 8.03.2022r. 

do 18.03.2022r. 

do godz.15.00 

od 20.05.2022r.  

do 26.05.2022r.  

do godz.15.00 

7 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

w dniu 

21.03.2022r. 

do godz.15.00 

w dniu 

27.05.2022r. 

do godz.15.00 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i zespołu szkolno 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Nowy Targ – www.nowytarg.pl, tablicach ogłoszeń Miejskiego 

Centrum Oświaty i Usług Wspólnych w Nowym Targu, oraz tablicach ogłoszeń  przedszkoli 

i  szkół, prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ. 

 

§ 4 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 0050.Z.7.2021 Burmistrza Miasta Nowy Targ z  dnia 

14 stycznia 2021r. w sprawie terminów czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do oddziałów sportowych 

w  szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.nowytarg.pl/

